
月 発生件数 被害総額 一件当たりの被害金額 累計期間 発生件数（累計） 被害総額（累計）

１月 4 ¥7,910,133 ¥1,977,533 1月 4 ¥7,910,133

２月 4 ¥28,000,000 ¥7,000,000 1月～２月 8 ¥35,910,133

３月 4 ¥4,638,226 ¥1,159,557 1月～３月 12 ¥40,548,359

４月 3 ¥6,456,000 ¥2,152,000 1月～４月 15 ¥47,004,359

５月 3 ¥1,821,000 ¥607,000 1月～５月 18 ¥48,825,359

６月 2 ¥5,497,660 ¥2,748,830 1月～６月 20 ¥54,323,019

７月 2 ¥1,500,000 ¥750,000 1月～７月 22 ¥55,823,019

８月 2 ¥1,965,000 ¥982,500 1月～８月 24 ¥57,788,019

９月 2 ¥1,349,123 ¥674,562 1月～９月 26 ¥59,137,142

１０月 0 ¥0 ¥0 1月～１０月 26 ¥59,137,142

１１月 3 ¥2,400,000 ¥800,000 1月～１１月 29 ¥61,537,142

１２月 4 ¥12,340,000 ¥3,085,000 1月～１２月 33 ¥73,877,142

合計 33 ¥73,877,142 ¥2,238,701

令和３年電話de詐欺発生状況
月別 累計
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